Директору МОУ «Основная школа № 41»
Савиной В.А.
от ____________________________________
                                                                                       (ФИО)
______________________________________
Проживающего(ей) по адресу
______________________________________
______________________________________
Контактные телефоны:
______________________________________
______________________________________

Заявление о зачислении на очное/очно-заочное/заочное обучение

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________, __________ г.р.
в МОУ «Основная школа № 41» на очное/очно-заочное/заочное обучение.
                                                                                                                (нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]С Уставом МОУ «Основная школа № 41», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с Положением о формах обучения  при получении образования в образовательной организации ознакомлены.
Являясь Законным представителем, даю согласие на обработку его (ее), своих персональных данных

Дата                                                                                                          Подпись
___________                                                                                           _____________